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Lembar Disposisi

Sesudah Digunakan Harap Segera Dikembalikan
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PENGADILAN AGAMA AMBON KELAS IA
Jl. Raya Kebun Cengkeh Teip. ( 0911) 349815 

AMBON 97128
Website.www.pa-ambon.net!paambon42@yahoo.co.id

Nomor
Lampiran 
Hal

: W24-A1/728/OT.01.2/111/2023
: 1 (satu) berkas
: Rekapitulasi Penyerapan Anggaran 

Bulan Februari tahun 2023

Ambon, 01 Maret 2023

Kepada

Ketua Pengadilan Tinggi Agarna Ambon.

Di

Ambon

Bersama ini kami kirimkan Laporan Rekapitulasi Penyerapan Anggaran bulan Februari tahun 

2023 sebagaimana terlampir.

Demikian untuk diketahui terima kasih.

Tembusan disampaikan kepada Yth :.
1. Ketua Pengadilan Agama Ambon Kias IA (sebagai laporan)

mailto:paambon42@yahoo.co.id


LAPORAN REALISASI PENYERAPAN ANGGARAN DIPA 
BULAN FEBRUARI TAHUN 2023

KODE

—
JENIS BELANJA/MAK PAGO DIPA MEMSM 

S'
BULAN INI

TOTAL % TOTAL
SI SA DANA

%
KET

2 3 4 5 8 7 8 9(5+7) 10 11(4-9) 12 13
................. ' ' '........ ...................................■'

005.01.01

1066.994.001

106,600 

00.2

Pengadilan Agama Ambon Kelas 1A

Program Dukungan Manajemen Dan Pelaksanaan Tugas Teknis

Gaji Dan Tunjangan
Belanja Peralatan dan Mesin

Operasional Perkantoran

5,916,225,000

9,965,000

1,436,685,000

409237290

0
0

6.92

0.00

0.00

431,001,907

0

100,535,036

7.29
0.00

7.00

840,239,197 

0

100,535,036

14.20

0.00

7.00

5,075,985,803

9,965,000

1,336,149,964

85.80

100.00

93.00

005.04.08 

1,053

Program Peningkatan Manajemen Peradilan Agama 

Peningkatan Manajemen Peradilan Agama 354,320,000 0.00 16,360,000 4.62 4.62 337,960,000 95.380 16,360,000

vum,ooo 409237290 5.30 547,896,943 7.1o| 957,134,233 1? 40 6,760,060,767 87.60 A
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